(להלן: בחינת ההסמכה, או: הבחינה) וכן הבחינה בדיני ישראל. הצלחה בבחינה

הראשונה מהווה תנאי שאין-בלתו לקבלת רישיון לעסוק במקצוע עריכת הדין, ואילו

הצלחה בבחינה השנייה מזכה את הנבחן שרכש את השכלתו בחוץ לארץ (להלן: משפטן

זר) באישור להתמחות בעריכת דין בישראל, כאמור בסעיף 26(2) לחוק לשכת עורכי

הדין, התשכ"א-1961 (להלן: חוק לשכת עורכי הדין, או: החוק). העתירה מכוונת נגד

משרד המשפטים (להלן: המדינה) ונגד לשכת עורכי הדין (להלן: הלשכה). מבוקשה כולל

מתן פטורים והקלות למשפטנים זרים וכן הכרה בלימודים לקראת הבחינה בדיני ישראל

כהשכלה המזכה את הנבחן שעבר את הבחינה בהצלחה בגמול השתלמות.

העותר למד משפטים באוקראינה.

האמורות בהבטחת רמתם הנאותה של השירותים המשפטיים המוצעים לציבור. עוד

מציינת המדינה, כי הסעד שביקש העותר הנוגע לציון המעבר בחלק הדיוני של בחינת

ההסמכה התייתר, משום שתיקון מס' 4 לתקנות לשכת עורכי הדין (סדרי בחינות בדיני

מדינת ישראל, באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחינת ההסמכה לעריכת

דין), התשכ"ג-1962 (להלן: תקנות הבחינות), מיום 27.1.2019, אשר הוחל למפרע החל

ממועד שינוי מתכונת הבחינה, הוריד את סף המעבר בה מ-65% ל-60% עבור כלל

הנבחנים.

בעניינו של התנאי הראשון – רכישת השכלה משפטית גבוהה על ידי המועמד – .11

מטפל סעיף 25 לחוק, אשר קובע כדלקמן:

"אלה בעלי השכלה משפטית גבוהה לעניין סעיף 24:

(1) בוגר של פקולטה למשפטים במוסד בישראל או בוגר
של מכללה למשפטים שהוכרו כמוסד להשכלה גבוהה

בהתאם לחוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח-1958;

(2) בוגר בלימודי משפט במוסד בחוץ לארץ שהוכר,
לעניין הוראה זו, על ידי האוניברסיטה העברית בירושלים
כמוסד להשכלה גבוהה; או מי שלמד במוסד כאמור ועמד
בבחינות בהיקף אשר לדעת האוניברסיטה העברית
בירושלים ראוי להיחשב כמקנה לו השכלה משפטית

גבוהה;

(2א) [...]

." [...] (3)